


Код 3850013/420                                                                    Модель  RONDÒ - ESTELLE       
  

ПОЗИ
ЦИЯ 

 КОД 
ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ ТИП  
КОТЛА 

ПОЗИ
ЦИЯ 

 КОД 
ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ ТИП  
КОТЛА 

1  6274401 Передний элемент теплообменника   27  2003000 Штырь M5  
2  6274601 Промежуточный элемент теплообменника  28  6275054 Верхняя панель  кожуха RONDO-ESTELLE 3 
3  6274501 Задний элемент теплообменника  28A  6275055 Верхняя панель  кожуха RONDO-ESTELLE 4 
4  6000402 Втулка  конусная 2"   28B  6275056 Верхняя панель  кожуха RONDO-ESTELLE 5 
5  6009563 Кронштейн левый  ESTELLE 28C  6275057 Верхняя панель  кожуха RONDO-ESTELLE 6 
5A  6009567 Кронштейн левый  RONDO 28D  6275058 Верхняя панель  кожуха  RONDO-ESTELLE 7 
6  6009564 Кронштейн  правый  ESTELLE 29  6261003 Панель приборная 
6A  6009568 Кронштейн правый  RONDO 30      • 2013302 Элемент крепления U/8/11/9  
7  6000585 Шпилька монтажная  M10 L.280  RONDO-ESTELLE 3 31      • 6003600 Термостат регулирующий 
7A  6000586 Шпилька монтажная  M10 L.381  RONDO-ESTELLE 4 32  6247319 Заглушка  
7B  6000587 Шпилька монтажная  M10 L.482  RONDO-ESTELLE 5 33      • 6013501 Переключатель двухполюсной 
7C  6000588 Шпилька монтажная  M10 L.583  RONDO-ESTELLE 6 34  6247320 заглушка  
7D  6000589 Шпилька монтажная  M10 L.684  RONDO-ESTELLE 7 35      • 6001400 Термостат безопасности  
8  6268430 Шпилька монтажная  M10 L.335  RONDO-ESTELLE 3 36  611 9341 Заглушка  
8A  6268431 Шпилька монтажная  M10 L.435  RONDO-ESTELLE 4 37  6119331 Заглушка 
8B  6268432 Шпилька монтажная  M10 L.535  RONDO-ESTELLE 5 38  6275181 Передняя  панель ESTELLE 
8C  6268433 Шпилька монтажная  M10 L.635  RONDO-ESTELLE 6 38А  6275191 Передняя панель RONDO 
8D  6268434 Шпилька монтажная  M10 L.735  RONDO-ESTELLE 7 39      • 6146100 Манометр  
9  2030231 Прокладка уплотнительная Ø42/55x2   40      • 6146000 Термометр 0-120°C  
10  2041001 Заглушка 1-1/4"   41  6240103 Ручка управления Ø35 
11  2041114 Заглушка 1-1/4"x1/2"   42  6261101 Корпус устройства управления 
12  5000000 Гильза 1/2" L.120      43  2211000 Клеммная колодка 
13      • 6228000 Обратный клапан 1/4"   44  6261203 Крышка защитная левая 
14  6058720 Нижний турбулятор   RONDO -EST. 3-6  45  6261202 Крышка защитная правая 
15  6058730 Верхний турбулятор  RONDO -EST. 3-4  46  2051000 Пружина фиксирующая  
16  6058740 Центральный турбулятор  RONDO -EST. 3-4  47  2015000 Пружина MO/ A8  
17  6268801 Кронштейн опорный  ESTELLE 48  2000008 ВинтTE M8x16 ZN  ESTELLE 
18  6283601 Дверь камеры сгорания  ESTELLE 49  2005001 Винт TE. M4x8  
18A  6283701 Дверь камеры сгорания RONDO 50  2000035 Винт TE M10x60  ESTELLE 
19  6269003 Панель термоизолирующая   ESTELLE 51  2000780 Винт T.B.L. M5x60  ESTELLE 
19A  6004902 Панель термоизолирующая   RONDO 52  2000025 Винт TE M6x12 ZN  
20  6174802 Прокладка глазка   53  2004110 Винт TCB 8Px1/2'’ZN 
21  6020100 Стекло смотрового  глазка   54  6000605 Штифт M10 L.65  RONDO 
22  6047400 Накладка глазка   55  6099691 Прокладка термоизолирующая нижняя  RONDO 
23  1232403 Шнур уплотняющий стекловолокнистый    Ø15  ESTELLE 56  6099692 Прокладка термоизолирующая верхняя  RONDO 
24  6112306 Ось двери   ESTELLE 57  6071282 Панель кожуха 
25  6009565 Планка крепежная передняя  ESTELLE 58  6071292 Панель кожуха 
26  6009536 Планка крепежная задняя   59  6274894 Правая кожуха провая RONDO-ESTELLE 3 
               • Запчасти, которые рекомендуется иметь на складе    

 
 
 



Код 3850013/420                                           МОДЕЛЬ  RONDÒ - ESTELLE  

ПОЗИ 
ЦИЯ 

 КОД 
ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ ТИП  
КОТЛА                          

  КОД 
ДЕТАЛИ   

 ТИП  
 КОТЛА                            

59A 6274895 Панель кожуха правая RONDO-ESTELLE 4  Ссылка на котлы:  
59B 6274896 Панель кожуха правая  RONDO-ESTELLE 5    
59C 6274897 Панель кожуха правая  RONDO-ESTELLE 6  8097900  Estelle 3 
59D 6274898 Панель кожуха правая   RONDO-ESTELLE 7  8097901  Estelle 4 
60  6274994 Панель кожуха левая RONDO-ESTELLE 3  8097902  Estelle 5 
60A 6274995 Панель кожуха левая RONDO-ESTELLE 4  8097903  Estelle 6 
60B 6274996 Панель кожуха левая RONDO-ESTELLE 5  8097904  Estelle 7 
60C 6274997 Панель кожуха левая RONDO-ESTELLE 6  8098000  Rondo 
60D 6274998 Панель кожуха левая RONDO-ESTELLE 7  8098001  Rondò 
61  2016021 Гайка M5   8098004  Rondò 
 6027604 Шнур электропитания                                              8098002     Rondò 
 6185501 Кабель монтажный горелки   8098003  Rondò 
 6284200 Пружина      
 5053550 Декоративный внешний кожух  RONDO 3    
 5189710 Корпус котла RONDO 3    
 5053551 Декоративный внешний кожух RONDO 4  Проверьте соответствие модели на заводской       

табличке котла. 
 5189711 Корпус котла RONDO 4   
 5053552 Декоративный внешний кожух RONDO 5   
 5189712 Корпус котла RONDO 5   
 5053553 Декоративный внешний кожух RONDO 6   
 5189713 Корпус котла RONDO 6   
 5053554 Декоративный внешний кожух RONDO 7   
 5189714 Корпус котла RONDO 7   
 5178080 Группа панели управления   
 5189700 Корпус котла ESTELLE 3   
 5189701 Корпус котла ESTELLE 4   
 5189702 Корпус котла ESTELLE 5   
 5189703 Корпус котла ESTELLE 6   
 5189704 Корпус котла ESTELLE 7   
 5053590 Декоративный внешний кожух ESTELLE 3   
 5053591 Декоративный внешний кожух ESTELLE 4   
 5053592 Декоративный внешний кожух ESTELLE 5   
 5053593 Декоративный внешний кожух ESTELLE 6   
 5053594 Декоративный внешний кожух ESTELLE 7   
 6050900 Комплект ключей для монтажа   

 




